МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ    ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.01.2022 года                                                                                                       №  1 а                                                                 с.Парбиг

О лимитах потребления тепловой,
электрической энергии, воды, топлива
учреждений, финансируемых из бюджета
МО «Парбигское сельское поселение»
.

               Руководствуясь ст.4 решения Совета Парбигского сельского поселения № 35 от 27.12.2021года «О бюджете МО «Парбигское сельское поселение» на 2022 год и плановый период  2023-2024 годов»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии, воды для учреждений, финансируемых из бюджета МО «Парбигское сельское поселение»
(приложение №1)
              2.Утвердить лимиты потребления топлива на отопительные нужды учреждений, финансируемых из бюджета МО «Парбигское сельское поселение»
(приложение №2).
              3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022года.
              4.Контроль  за исполнением  постановления возложить на главного специалиста
( финансиста) Симушину Нину Анатольевну.

Глава Парбигского сельского
поселения                                                                                                       Л.В.Косолапова

                                                                                                                      Приложение №1
                                                                                                                      к постановлению
                                                                                                 Главы Парбигского сельского
                                                                                                                         поселения  № 1 а
                                                                                                                         от 10.01.2022г.

ЛИМИТЫ
Потребления тепловой и электрической энергии, воды
для учреждений бюджетной сферы МО «Парбигское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
	Электроэнергия
тыс. кВт.час
	Теплоэнергия
 Гкал
	Вода  м3

	1
	УПРАВЛЕНИЕ

	МКУАдминистрация Парбигского сельского поселения
	2,1
	0
	0

		         итого
	2,1
	0
	0

	2
	УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ

	МО «Парбигское сельское поселение»
	42,3

	Итого
	42,3

	3
	КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	5,6

	ВСЕГО
	50,0
	0
	0

Управляющий делами                                                   Н.Б.Кедровская

                                                                                                                   Приложение №2
                                                                                                                   к постановлению
                                                                                      Главы Парбигского сельского поселения
                                                                                                                № 1 а  от 10.01.2022г.

                                                      ЛИМИТЫ

Потребления топлива на отопительные нужды учреждений бюджетной сферы МО
                                     «Парбигское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование
	                                 топливо

	Уголь
тонн
	Нефть
тонн
	Дрова
(плотная масса) м3
	Электроэнергия

	УПРАВЛЕНИЕ

	1
	МКУ Администрация
Парбигского сельского поселения

	341,3

	ВСЕГО

	341,3

Управляющий делами                                                    Н.Б.Кедровская